EESTI JALGRATIURITE LT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
9.-12. august 2011
Tallinn, Pirita Velodroom

OMNIUMI | ALA - 200m I/s

TULEMUSED
9. augustil 2011
Kiirus
Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi  Tulemus km/h  Omn.p
1 118 M14 Stalberg Tair EST19970125 KJK 13,38 53,81 12
2 125 M14 Tonismann Carl EST19970904 PKA 13,94 51,65 11
3 119 M14 Vaga Kristo Enn EST19970104 KJK 14,03 51,32 10
4 138 M14 Koivumagi Georg EST19971031 TYS 14,25 50,53 9
5 137 M14 Lepik Siim EST19980208 TYS 14,43 49,90 8
6 117 M14 Kiskonen Siim EST19970116 KJK 14,44 49,86 7
7 132 M14 Jurman Roger EST19970709 VEL 14,47 49,76 6
8 110 M14 Maasepp Maido EST19970110 TAM 14,53 49,55 5
9 115 M14 Tarassov Kirill EST19970828 KJK 14,56 49,45 4
10 133 M14 Ernits-Guldager Jirgen EST19980104 VEL 14,71 48,95 3
11 141  M14 Johanson Kristjan EST19970426 VRK 14,85 48,48 2
12 109 M14 Vendelin Mart-Anton EST19971116 VIK 14,88 48,39 1
13 111 M14 Avarsalu Kert EST19990701 KJK 15,19 47,40
14 142 M14 Toom Reio EST19970120 VRK 15,32 47,00
15 127 M14 Kunimagi Germo EST19980220 PKA 15,41 46,72
16 114 M14 Reisenbuk Erik EST19970430 KJK 15,50 46,45
17 122 M14 NOmm Karel Georg EST19990420 NRK 15,60 46,15
18 116 M14 Kaldre Oliver EST19970729 KJK 15,66 45,98
19 131 M14 VaarJaagup EST19980820 PKA 15,78 45,63
20 103 M14 Mukk Erik EST19980608 CFC 16,16 44,55
21 101 M14 LeSinlgor EST19970322 CFC 16,25 44,31
22 104 M14 Stalde Aaron Otto EST19981224 CFC 16,32 44,12
23 124 M14 Premet Karl-Brent EST19990223 PKA 16,34 44,06
24 106 M14 Maidre Oskar EST19990625 CFC 16,37 43,98
25 126 M14 Varik Joan Markus EST19980925 PKA 16,38 43,96
26 113 M14 Kangilaski Eerik EST19981211 KJK 16,44 43,80
27 135 M14 Voso Karl-Mattias EST19981027 VEL 16,81 42,83
28 120 M14 Lugin Daniil EST19980806 NEN 17,65 40,79
29 102 M14 Lume Raimond EST19980723 CFC 17,80 40,45
30 121 M14 Prangel Kristo EST19980727 NRK 18,03 39,93
31 136 M14 Parts Paul EST19991025 VEL 18,16 39,65
32 112 M14 RoOzko Robin EST19990929 KJK 18,88 38,14
33 130 M14 Kasesalu Aiko EST19981116 PKA 19,03 37,83
34 129 M14 Tolp Brayn EST19980627 PKA 19,84 36,29
1 143 N14  Kalm Kelly EST19970426 CFC 14,37 50,10 12
2 149 N14 Kornav Elin Kenzie EST19971110 KJK 15,31 47,03 11
3 150 N14 Ounmaa liris EST19971217 KJK 16,16 44,55 10
4 155 N14 Varblane Reelika EST19981116 VRK 16,50 43,64 9
5 146  N14 Savvest Greta EST19980107 CFC 16,65 43,24 8
6 147 N14 Siimson Ele EST19970907 CFC 16,75 42,99 7
7 148 N14 Siimson Ebe EST19970907 CFC 16,84 42,76 6
8 145 N14 Kuiva Michelle Maria EST19980406 CFC 16,96 42,45 5
9 151 N14 Kramma Merli EST19971027 NRK 17,47 41,21 4
10 153 N14 Ojasild Kersti-Johanna EST19990123 VEL 17,69 40,70 3
11 154 N14 LangKart EST19990501 TYS 17,88 40,27 2
12 144 N14 Ennok Brita EST19980324 CFC 18,47 38,98 1
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EESTI JALGRATIURITE LT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS

9.-12. august 2011
Tallinn, Pirita Velodroom

OMNIUMI Il ALA - 1 KM INDIVIDUAALNE JALITUSSOIT

10. augustil 2011

Nr
118
125
119
117
109
133
115
137
141
132
142
138
114
122
110
116
106
113
131
111
104
127
103
124
101
120
135
130
126
136
121
129
102
112

143
149
148
150
155
147
145
146
153
151
144
154

V.ki
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14

N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14

Nimi

Stalberg Tair
Tonismann Carl
Vaga Kristo Enn
Kiskonen Siim
Vendelin Mart-Anton
Ernits-Guldager Jirgen
Tarassov Kirill
Lepik Siim
Johanson Kristjan
Jurman Roger
Toom Reio
Kdivumagi Georg
Reisenbuk Erik
NOmm Karel Georg
Maasepp Maido
Kaldre Oliver
Maidre Oskar
Kangilaski Erik
Vaar Jaagup
Avarsalu Kert
Stalde Aaron Otto
Kunimagi Germo
Mukk Erik

Premet Karl-Brent
Lesin Igor

Lugin Daniil

Vdso Karl-Mattias
Kasesalu Aiko
Varik Joan Markus
Parts Paul

Prangel Kristo
Tolp Brayn

Lume Raimond
Rdzko Robin

Kalm Kelly

Kornav Elin Kenzie
Siimson Ebe
Ounmaa liris
Varblane Reelika
Siimson Ele

Kuiva Michelle Maria
Savvest Greta
Ojasild Kersti-Johanna
Kramma Merli
Ennok Brita

Lang Kart

TULEMUSED

UCI kood

EST19970125
EST19970904
EST19970104
EST19970116
EST19971116
EST19980104
EST19970828
EST19980208
EST19970426
EST19970709
EST19970120
EST19971031
EST19970430
EST19990420
EST19970110
EST19970729
EST19990625
EST19981211
EST19980820
EST19990701
EST19981224
EST19980220
EST19980608
EST19990223
EST19970322
EST19980806
EST19981027
EST19981116
EST19980925
EST19991025
EST19980727
EST19980627
EST19980723
EST19990929

EST19970426
EST19971110
EST19970907
EST19971217
EST19981116
EST19970907
EST19980406
EST19980107
EST19990123
EST19971027
EST19980324
EST19990501

Lk 2

Klubi
KJK
PKA
KJK
KJK
VIK
VEL
KJK
TYS
VRK
VEL
VRK
TYS
KJK
NRK
TAM
KJK
CFC
KJK
PKA
KJK
CFC
PKA
CFC
PKA
CFC
NEN
VEL
PKA
PKA
VEL
NRK
PKA
CFC
KJK

CFC
KJK
CFC
KJK
VRK
CFC
CFC
CFC
VEL
NRK
CFC
TYS

Tulemus
1:20,91
1:22,15
1:22,47
1:24,15
1:25,03
1:26,07
1:26,40
1:27,01
1:28,19
1:28,53
1:30,06
1:30,35
1:31,50
1:31,71
1:32,72
1:33,13
1:33,15
1:34,38
1:34,79
1:34,91
1:35,17
1:35,65
1:35,70
1:37,11
1:37,81
1:39,78
1:40,59
1:40,64
1:40,96
1:42,65
1:43,38
1:44,97
1:45,34
1:46,38

1:28,24
1:32,50
1:34,92
1:35,28
1:36,60
1:37,06
1:40,39
1:40,84
1:41,72
1:44,28
1:46,06
1:46,79

Kiirus
km/h
44,49
43,82
43,65
42,78
42,34
41,83
41,67
41,37
40,82
40,66
39,97
39,85
39,34
39,25
38,83
38,66
38,65
38,14
37,98
37,93
37,83
37,64
37,62
37,07
36,81
36,08
35,79
35,77
35,66
35,07
34,82
34,30
34,18
33,84

40,80
38,92
37,93
37,78
37,27
37,09
35,86
35,70
35,39
34,52
33,94
33,71

Omn.p
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11
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EESTI JALGRATIURITE LT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
9.-12. august 2011
Tallinn, Pirita Velodroom

OMNIUMI Ill ALA - 1 RINGI PAIGALTSTARDIGA SOIT

TULEMUSED
11. augustil 2011
Kiirus
Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi Tulemus km/h Omn.p
1 118 M14 Stalberg Tair EST19970125 KJK 27,54 43,53 12
2 125 M14 Toénismann Carl EST19970904 PKA 27,69 43,29 11
3 117 M14 Kiskonen Siim EST19970116 KJK 27,97 42,86 10
4 115 M14 Tarassov Kirill EST19970828 KJK 28,13 42,62 9
5 110 M14 Maasepp Maido EST19970110 TAM 28,65 41,84 8
6 138 M14 Koivumagi Georg EST19971031 TYS 28,66 41,83 7
7 132 M14 Jurman Roger EST19970709 VEL 28,76 41,68 6
8 137 M14 Lepik Siim EST19980208 TYS 29,03 41,30 5
9 109 M14 Vendelin Mart-Anton EST19971116 VIK 29,25 40,98 4
10 119 M14 Vaga Kristo Enn EST19970104 KJK 29,40 40,78 3
11 127 M14 Kunimagi Germo EST19980220 PKA 29,64 40,45 2
12 124 M14 Premet Karl-Brent EST19990223 PKA 30,10 39,83 1
13 141 M14 Johanson Kristjan EST19970426 VRK 30,19 39,71
14 131 M14 Vaarlaagup EST19980820 PKA 30,28 39,59
15 116 M14 Kaldre Oliver EST19970729 KJK 30,45 39,37
16 111 M14 Avarsalu Kert EST19990701 KJK 30,93 38,76
17 122 M14 NOmm Karel Georg EST19990420 NRK 31,03 38,63
18 114 M14 Reisenbuk Erik EST19970430 KJK 31,11 38,53
19 142 M14 Toom Reio EST19970120 VRK 31,28 38,32
20 104 M14 Stalde Aaron Otto EST19981224 CFC 32,17 37,26
21 106 M14 Maidre Oskar EST19990625 CFC 32,31 37,10
22 103 M4 Mukk Erik EST19980608 CFC 32,41 36,99
23 126 M14 Varik Joan Markus EST19980925 PKA 32,52 36,86
24 130 M14 Kasesalu Aiko EST19981116 PKA 32,76 36,59
25 112 M14 Rodzko Robin EST19990929 KJK 33,44 35,85
26 135 M14 Vdso Karl-Mattias EST19981027 VEL 33,45 35,84
27 121 M14 Prangel Kristo EST19980727 NRK 34,91 34,34
28 136 M14 Parts Paul EST19991025 VEL 34,92 34,33
29 120 M114 Lugin Daniil EST19980806 NEN 34,94 34,31
30 129 M14 Tolp Brayn EST19980627 PKA 36,71 32,66
31 102 M14 Lume Raimond EST19980723 CFC 38,57 31,08
32 113 M14 Kangilaski Eerik EST19981211 KJK 41,64 28,79
33 133 M14 Ernits-Guldager Jirgen EST19980104 VEL 47,88 25,04
101 M14 LeSinlgor EST19970322 CFC DNS

1 143  N14 Kalm Kelly EST19970426 CFC 30,66 39,10 12
2 149 N14 Kornav Elin Kenzie EST19971110 KJK 31,11 38,53 11
3 150 N14 Ounmaa liris EST19971217 KJK 31,81 37,69 10
4 155 N14 Varblane Reelika EST19981116 VRK 31,97 37,50 9
5 148 N14 Siimson Ebe EST19970907 CFC 32,61 36,76 8
6 147 N14 Siimson Ele EST19970907 CFC 32,69 36,67 7
7 145 N14 Kuiva Michelle Maria EST19980406 CFC 33,34 35,96 6
8 146 N14 Savvest Greta EST19980107 CFC 33,50 35,79 5
9 153 N14 Ojasild Kersti-Johanna EST19990123 VEL 33,87 35,39 4
10 151 N14 Kramma Merli EST19971027 NRK 33,91 35,35 3
11 144 N14 Ennok Brita EST19980324 CFC 35,90 33,39 2
12 154 N14 LangKart EST19990501 TYS 36,38 32,95 1
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Nr

118
125
117
119
115
137
138
132
109
110
133
141
142
127
124
114
122
116
106
113
131
111
104
103
101
120
135
130
126
136
121
129
102
112

143
149
150
155
148
147
146
145
153
151
144
154

V.ki

M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14

N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14

EESTI JALGRATIURITE LT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS

9.-12. AUGUST 2011

Tallinn, Pirita Velodroom

Nimi

Stalberg Tair
Tonismann Carl
Kiskonen Siim
Vaga Kristo Enn
Tarassov Kirill
Lepik Siim
Kdivumagi Georg
Jurman Roger
Vendelin Mart-Anton
Maasepp Maido
Ernits-Guldager Jirgen
Johanson Kristjan
Toom Reio
Kunimagi Germo
Premet Karl-Brent
Reisenbuk Erik
NOmm Karel Georg
Kaldre Oliver
Maidre Oskar
Kangilaski Eerik
Vaar Jaagup
Avarsalu Kert
Stalde Aaron Otto
Mukk Erik

Lesin Igor

Lugin Daniil

Vdso Karl-Mattias
Kasesalu Aiko
Varik Joan Markus
Parts Paul

Prangel Kristo
Tolp Brayn

Lume Raimond
Rdzko Robin

Kalm Kelly

Kornav Elin Kenzie
Ounmaa liris
Varblane Reelika
Siimson Ebe

Siimson Ele

Savvest Greta

Kuiva Michelle Maria
Ojasild Kersti-Johanna
Kramma Merli
Ennok Brita

Lang Kart

OMNIUM
KOKKUVOTE

UCI kood

EST19970125
EST19970904
EST19970116
EST19970104
EST19970828
EST19980208
EST19971031
EST19970709
EST19971116
EST19970110
EST19980104
EST19970426
EST19970120
EST19980220
EST19990223
EST19970430
EST19990420
EST19970729
EST19990625
EST19981211
EST19980820
EST19990701
EST19981224
EST19980608
EST19970322
EST19980806
EST19981027
EST19981116
EST19980925
EST19991025
EST19980727
EST19980627
EST19980723
EST19990929

EST19970426
EST19971110
EST19971217
EST19981116
EST19970907
EST19970907
EST19980107
EST19980406
EST19990123
EST19971027
EST19980324
EST19990501

Lk 4

Klubi

KJK
PKA
KJK
KJK
KJK
TYS
TYS
VEL
VIK
TAM
VEL
VRK
VRK
PKA
PKA
KJK
NRK
KJK
CFC
KJK
PKA
KJK
CFC
CFC
CFC
NEN
VEL
PKA
PKA
VEL
NRK
PKA
CFC
KJK

CFC
KJK
KJK
VRK
CFC
CFC
CFC
CFC
VEL
NRK
CFC
TYS

Punktid
1km
2001/s ind.j.s.
12 12
11 11
7 9
10 10
4 6
8 5
9 1
6 3
1 8
5
3 7
2 4
2
12 12
11 11
10 9
9 8
6 10
7 7
8 5
5 6
3 4
4 3
1 2
2 1

1ring
p/s
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Kokku

36
33
26
23
19
18
17
15
13
13
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33
29
26
24
21
18
17
11
10



